
Cod. DISP98095

DISPENSADOR RELLENABLE
ACERO INOXIDABLE 800ML

JABONES

SOLUCIONES PROFESIONALES 
A TU SERVICIO

PRODUCTOS COMPATIBLES

DISPENSADORES

CÓDIGO: 97061 CÓDIGO: 97051 CÓDIGO: 97068 CÓDIGO: 97081

800 360 690
www.eliteprofessional.cl 

INFORMACIÓN TÉCNICA DEL PRODUCTO INFORMACIÓN TÉCNICA DE EMBALAJE

MATERIAL 

COLOR

ANCHO

ALTO

LARGO

CÓDIGO EAN

Acero inoxidable

Plateado

19,5 cm

11 cm

11 cm

7806500980957

1

20 cm

11,8 cm

11,5 cm

0,48 kg

17806500980954

CANTIDAD POR CAJA

ALTO

ANCHO

LARGO

PESO

CÓDIGO DUN


